

Grethe og Jesper Engelbredt ApS
CVR-nr. 14252541

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.12.2014

Dirigent

Navn: Jesper Engelbredt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.06.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grethe og Jesper Engelbrecht ApS
Vestergade 19
5000 Odense C

CVR-nr.: 14252541

Stiftet: 19.06.1990

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Jesper Engelbrecht

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter detailhandel med sko og dertil hørende hjælpemidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.213.139 kr. mod 1.537.860 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (233.245) kr. mod 54.930 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker ved selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.213.139	1.537.860
Personaleomkostninger	1	(1.420.371)	(1.452.252)
Af- og nedskrivninger		<u>(21.289)</u>	<u>(12.985)</u>
Driftsresultat		(228.521)	72.623
Andre finansielle indtægter		391	1.133
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.115)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(233.245)	73.756
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(18.826)</u>
Årets resultat		<u>(233.245)</u>	<u>54.930</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(233.245)</u>	<u>54.930</u>
		<u>(233.245)</u>	<u>54.930</u>

Balance pr. 30.06.2014

<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.890	0
Indretning af lejede lokaler	147.577	0
Materielle anlægsaktiver	177.467	0
Anlægsaktiver	177.467	0
Fremstillede varer og handelsvarer	1.128.585	860.665
Varebeholdninger	1.128.585	860.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.364	22.065
Udskudt skat	46.968	46.968
Andre tilgodehavender	8.342	8.031
Tilgodehavende selskabsskat	984	3.000
Tilgodehavender	96.658	80.064
Likvide beholdninger	340.841	(39.531)
Omsætningsaktiver	1.566.084	901.198
Aktiver	1.743.551	901.198

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(86.133)	147.112
Egenkapital		<u>113.867</u>	<u>347.112</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.552	17.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.590	115.744
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		922.333	0
Anden gæld		371.209	420.459
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.629.684</u>	<u>554.086</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.629.684</u>	<u>554.086</u>
Passiver		<u>1.743.551</u>	<u>901.198</u>

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

3

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	147.112	347.112
Årets resultat	0	(233.245)	(233.245)
Egenkapital ultimo	200.000	(86.133)	113.867

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.250.788	1.287.372
Pensioner	106.776	105.701
Andre omkostninger til social sikring	46.980	41.267
Andre personaleomkostninger	15.827	17.912
	<u>1.420.371</u>	<u>1.452.252</u>

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	18.439
Regulering vedrørende tidligere år	0	387
	<u>0</u>	<u>18.826</u>

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jesper Engelbrecht, Sparretornvej 19, 5230 Odense M.